

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 167/2014 Licitação: 71/2014 - PR Data da Homologação: 27/06/2014 Fornecedor: 6987 - HANAJULYA CONSTRUTORA LTDA									
1	113-01-0058	MÃO DE OBRA ASSENTAMENTO DE PISO C/CIMENTCOLA E REJUNTAMENTO		M²	800,000	0,0000	37,8332	30.266,59	Venceu
2	113-01-0079	MÃO DE OBRA ASSENTAMENTO DE PLACA DE CONCRETO 0,30 X 1,00M		UN	150,000	0,0000	80,0770	12.011,55	Venceu
3	113-01-0078	MÃO DE OBRA CONSTRUÇÃO DE RAMPA P/PESSOAS C/NECESSIDADES		UN	300,000	0,0000	159,7949	47.938,48	Venceu
4	113-01-0056	MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE ESQUADRIAS METÁLICAS		UN	70,000	0,0000	169,3037	11.851,26	Venceu
5	113-01-0068	MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE GRADES DE PROTEÇÃO		UN	150,000	0,0000	117,2830	17.592,45	Venceu
6	182-01-0014	MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE PORTA C/BATENTE E GUARNIÇÃO		UN	100,000	0,0000	187,5831	18.758,31	Venceu
7	113-01-0060	MÃO DE OBRA DE ASSENTAMENTO DE REVESTIMENTO C/CIMENTCOLA		M²	1.600,000	0,0000	36,8874	59.019,84	Venceu
8	113-01-0071	MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADA EM CONCRETO USINADO		M²	4.000,000	0,0000	26,6593	106.637,20	Venceu
9	113-01-0070	MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CALÇADA SIMPLES EM CONCRETO DE		M²	1.500,000	0,0000	30,6977	46.046,55	Venceu
10	113-01-0072	MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO		M	3.000,000	0,0000	16,4534	49.360,20	Venceu
11	182-01-0012	MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE TELHADO C/TELHA DE BARRO E MA		M²	5.000,000	0,0000	30,3527	151.763,30	Venceu
12	182-01-0013	MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE TELHADO C/TELHA DE FIBROCIMENTO		M²	5.000,000	0,0000	34,1468	170.734,00	Venceu
13	113-01-0067	MÃO DE OBRA DE DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA		M²	700,000	0,0000	34,7826	24.347,81	Venceu
14	113-01-0053	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE ALVENARIA EM TIJOLO COMUM		M²	500,000	0,0000	71,8511	35.925,55	Venceu
15	113-01-0074	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE CHAPISCO EM PAREDE DE ALVENARIA		M²	2.000,000	0,0000	5,0580	10.116,00	Venceu
16	113-01-0075	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE EMBOÇO EM PAREDE DE ALVENARIA		M²	2.000,000	0,0000	18,3526	36.705,20	Venceu
17	182-01-0009	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE FORRO EM MADEIRA		M²	3.000,000	0,0000	28,6457	85.937,10	Venceu
18	182-01-0010	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE FORRO EM PVC		M²	3.000,000	0,0000	23,6146	70.843,80	Venceu
19	182-01-0011	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE MEIA-CANA EM MADEIRA		M	3.000,000	0,0000	15,7397	47.219,10	Venceu
20	113-01-0055	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE MURO EM TIJOLO DEITADO 6 FUROS		M²	700,000	0,0000	50,9595	35.671,65	Venceu
21	113-01-0077	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE PAREDE EM ALVENARIA TIJOLO 6 FUR		UN	1.000,000	0,0000	18,9924	18.992,40	Venceu
22	113-01-0057	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE PISO EM CONCRETO C/ACABAMENTO		M²	3.000,000	0,0000	47,7908	143.372,40	Venceu
23	113-01-0076	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO DE REBOCO EM PAREDE ALVENARIA,		M²	2.000,000	0,0000	19,3022	38.604,40	Venceu
24	113-01-0054	MÃO DE OBRA DE EXECUÇÃO EM ALVENARIA TIJOLOS 6 FUROS 1/2 VEZ		M²	700,000	0,0000	69,3221	48.525,47	Venceu